信用信息双公示 数据开放 数据发布 关怀版 无障碍

搜索搜索服务和内容

首页 政务公开 政务服务 政民互动 便民信息

首页 > 政务公开 > 基础信息公开 > 通知公告

深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局 深圳市民政局关于2024年度—2026年度和2025
年度—2027年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

发布时间：2025-06-03 10:13 信息来源：深圳市民政局 【字体大小: 大 中 小】 打印 分享到：

　　根据《中华人民共和国企业所得税法》《中华人民共和国企业所得税法实施条例》有关规定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财

政部 国家税务总局 民政部公告2020年第27号）有关要求，现将2024年度—2026年度和2025年度—2027年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公布，详见附件。

　　特此公告。

　　附件：1.2024年度—2026年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单

　　2.2025年度—2027年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单

　　深圳市财政局

 国家税务总局深圳市税务局

　　深圳市民政局

　　2025年5月28日

   

A

2025/8/19 16:26 深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局 深圳市民政局关于2024年度—2026年度和2025年度—2027年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-通知公告-深圳民政在线

https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/jcxxgk/tzgg/content/post_12206853.html 1/2

https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/jcxxgk/xysgs/index.html
http://opendata.sz.gov.cn/search/toSearchResultList?keyWords=&dataSource=8
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/sjfb/hydjqk/index.html
javascript:;
javascript:;
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zmhd/mzwx/content/post_11811547.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zmhd/mzwx/content/post_11811547.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/ydzx/content/post_11948815.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/ydzx/content/post_11948815.html
http://weibo.com/szsmzj?sudaref=www.szmz.sz.gov.cn&retcode=6102&is_hot=1
http://weibo.com/szsmzj?sudaref=www.szmz.sz.gov.cn&retcode=6102&is_hot=1
https://www.sz.gov.cn/
https://www.sz.gov.cn/
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/index.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/index.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwfw/index.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zmhd/index.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/bmxx/index.html
https://mzj.sz.gov.cn/
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/jcxxgk/tzgg/
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/jcxxgk/tzgg/
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fmzj.sz.gov.cn%2Fszmz%2Fpc%2Fzwgk%2Fjcxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_12206853.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%20%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942026%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%8C2025%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942027%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%85%AC%E7%9B%8A%E6%80%A7%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E6%8D%90%E8%B5%A0%E7%A8%8E%E5%89%8D%E6%89%A3%E9%99%A4%E8%B5%84%E6%A0%BC%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pic=https%3A%2F%2Fmzj.sz.gov.cn%2Fglobalstatic%2Fszmz%2Fpc%2Fimages%2Fheader%2Fweixin_icon.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Fmzj.sz.gov.cn%2Fszmz%2Fpc%2Fzwgk%2Fjcxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_12206853.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%20%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942026%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%8C2025%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942027%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%85%AC%E7%9B%8A%E6%80%A7%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E6%8D%90%E8%B5%A0%E7%A8%8E%E5%89%8D%E6%89%A3%E9%99%A4%E8%B5%84%E6%A0%BC%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%9C%A8%E7%BA%BF&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%20%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942026%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%8C2025%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942027%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%85%AC%E7%9B%8A%E6%80%A7%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E6%8D%90%E8%B5%A0%E7%A8%8E%E5%89%8D%E6%89%A3%E9%99%A4%E8%B5%84%E6%A0%BC%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&pics=https%3A%2F%2Fmzj.sz.gov.cn%2Fglobalstatic%2Fszmz%2Fpc%2Fimages%2Fheader%2Fweixin_icon.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fmzj.sz.gov.cn%2Fszmz%2Fpc%2Fzwgk%2Fjcxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_12206853.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%20%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942026%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%8C2025%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942027%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%85%AC%E7%9B%8A%E6%80%A7%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E6%8D%90%E8%B5%A0%E7%A8%8E%E5%89%8D%E6%89%A3%E9%99%A4%E8%B5%84%E6%A0%BC%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%20%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942026%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%8C2025%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%942027%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%85%AC%E7%9B%8A%E6%80%A7%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E6%8D%90%E8%B5%A0%E7%A8%8E%E5%89%8D%E6%89%A3%E9%99%A4%E8%B5%84%E6%A0%BC%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pics=https%3A%2F%2Fmzj.sz.gov.cn%2Fglobalstatic%2Fszmz%2Fpc%2Fimages%2Fheader%2Fweixin_icon.png

相关附件

附件1：2024年度—2026年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单.wps

附件2：2025年度—2027年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单.wps

友情链接 市政府各部门网站 民政网站 其他网站

主办单位：深圳市民政局

地址：广东省深圳市福田区深南大道绿景NEO大厦B座

邮编：518029

备案序号：粤ICP备12021470号-3

粤公网安备：44030302001208号

网站标识码：4403000045

咨询、行政执法投诉电话：0755-12345转7

信访、行政执法投诉电话：0755-25837001

信访室：深圳市罗湖区笋岗东路3012号中民时代广场B座一楼

政风行风：0755-25832127

扫黑除恶举报电话：0755-25837001

信访、行政执法投诉邮箱：mzxf@mzj.sz.gov.cn

网站导航 联系我们 网站声明 隐私声明 网站保障制度

A

2025/8/19 16:26 深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局 深圳市民政局关于2024年度—2026年度和2025年度—2027年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-通知公告-深圳民政在线

https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/zwgk/jcxxgk/tzgg/content/post_12206853.html 2/2

https://mzj.sz.gov.cn/attachment/1/1589/1589301/12206853.wps
https://mzj.sz.gov.cn/attachment/1/1589/1589302/12206853.wps
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/wzdh/index.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/lxwm/content/post_11920817.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/wzsm/content/post_11751463.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/yssm/content/post_11909071.html
https://mzj.sz.gov.cn/szmz/pc/fzlm/wzbzzd/index.html